Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 59,  DE 14 DE MAIO DE 2020

Dispõe sobre o provimento do cargo de Juiz
Titular da Vara do Trabalho de Sousa-PB.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e,

considerando o conteúdo no Processo TRT N.º
13208.00.73.2020.5.13.0000;

considerando a Resolução Administrativa N.º 070/2020,

R E S O L V E:

PROVER no cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de Sousa-PB,
mediante promoção por antiguidade, DAVID SÉRVIO COQUEIRO DOS SANTOS
(matrícula 104.247.555), Juiz do Trabalho Substituto da 13ª Região, em vaga
decorrente da remoção do Juiz Titular André Machado Cavalcanti para a 1ª Vara do
Trabalho de Campina Grande-PB.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
W OLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
4
/
0
5
/
2
0
2
0

1
1
:
0
9
:
1
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
5
E
D
B
5
2
2
9
7
.
E
E
3
5
3
2
F
4
3
A
.
2
7
C
B
A
4
5
E
C
5
.
8
D
6
8
9
5
2
B
5
F